previstas neste instrumento, quando solicitado pelo CONCEDENTE; 

f. Apresentar prestação de contas final do total dos recursos recebidos; 

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS 

4.1 - Para a execução do objeto deste instrumento, serão destinados recursos no valor 
de até R$ 17.092,80 (dezessete mil e noventa e dois reais e oitenta centavos) para o 
período de junho/2022 a agosto/2022 sendo a distribuição dos recursos definida em 
portaria publicada, no mínimo, anualmente pelo CONCEDENTE, à conta de dotação 
consignada na Lei Orçamentária Anual – LOA, Programa de Trabalho -